

ZPiPG.271.3.2012

Damnica, 03.04.2012 r.

Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlic wiejskich na terenie Gminy Damnica”

Uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia w drodze przetargu nieograniczonego zgłosił Zamawiającemu następujące zapytanie, wątpliwość:

1. Czy są gotowe MPZP czy należy uzyskać Warunki Zabudowy (może je już Państwo uzyskaliście)? Czy też należy przygotować wnioski o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dla wszystkich świetlic należy uzyskać warunki zabudowy.

2. Jakie są wymagane projekty przyłączy? Rozumiem że wszystkie świetlice ogrzewane będą kotłami na paliwo stałe ale co z odprowadzenie ścieków??

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Należy zaprojektować przyłącza wod-kan i energetyczne. Odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacyjnej. Włączenie do sieci kanalizacyjnej w każdym z przypadków będzie się znajdowało w pasie drogi sąsiadującej z działką pod planowaną inwestycję.

Zamawiający niniejszą informację:

- przesłał Wnioskującemu,
- zamieścił na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy,
- zamieścił na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.


WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski